  

Объявление №14
    Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Районная больница Курчумского района" управления здравоохранения Восточно-Казахстанской области расположенное по адресу: Восточно-Казахстанская область, Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А, объявляет о проведении закупа способом запроса ценовых предложений на п\ботулиническую сыворотку по следующим лотам_________________________
	№ п\п
	Наименование
	Характеристика
	Ед.измерения
	К-во
	Цена
	Сумма

	1
	Сыворотка противоботулиническая сыворотка Тип А №5
	противоботулиническая сыворотка Тип А №5
	упак
	1
	22000
	22000

	2
	Сыворотка противоботулиническая сыворотка Тип В №5
	противоботулиническая сыворотка Тип В №5
	упак
	1
	23000
	23000

	3
	Сыворотка противоботулиническая сыворотка Тип Е №5
	противоботулиническая сыворотка Тип Е №5
	упак
	1
	25000
	25000

	4
	Сыворотка против яда пука-каракурта 250 АЕ №1
	против яда пука-каракурта 250 АЕ №1
	доза
	1
	160000
	160000

	5
	Сыворотка против яда гадюки обыкновенной 150АЕ  
	против яда гадюки обыкновенной 150АЕ  
	штук
	2
	40000
	80000

	6
	Итого:
	 
	 
	 
	 
	310000

	
	
	
	
	
	
	


Требуемый срок поставки: поставку товаров производить по заявке Заказчика, в срок не позднее 3 календарных дней с момента получения заявки от Заказчика. Заявка может быть направлена Поставщику посредством электронной почты, факсом или почтовым отправлением (по выбору Заказчика).
Место поставки: Восточно-Казахстанская область, , Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А,
Начало и место предоставления ценовых предложений с 15 ч. 00 мин. «4 мая» 2024 г. по адресу: ВКО , Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А,отдел аптеки 1 этаж.
Окончательный срок представления ценовых предложений до 15 ч. 000 мин.  16апреля  2024 г.
[bookmark: _GoBack]Конверты с ценовыми предложениями будут вскрываться в 16ч. 10 мин. «16»мая  2024 г. по следующему адресу: ВКО , Курчумский район, село Курчум, ул.Захарова,1А,
Дополнительную информацию и справку можно получить по телефону: 8(72339)31048 Камила Еркеновна.

